



Burmistrz Miasta Nowy Targ

34-400 Nowy Targ, ul. Krzywa 1

Wyjaśnienia specyfikacji warunków zamówienia.

Nasz znak ZP.271.7.2022

Nowy Targ 08.04.2022r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej do budynku Urzędu Miasta Nowy Targ, oświetlenia ulicznego i jednostek Gminy Miasto Nowy Targ w okresie od 1 lipca 2022r. do 30 czerwca 2023r.

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udziela wyjaśnienia specyfikacji warunków zamówienia w niniejszym postępowaniu. Wyjaśnienia udostępnia się na stronie internetowej. Niniejsze wyjaśnienia specyfikacji warunków zamówienia są wiążące.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada: a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.)?

Odpowiedź:

Zamawiający w przedmiotowych punktach poboru energii nie posiada statutu prosumenta. Zamawiający ze względu na zapotrzebowanie na energię oraz posiadane moce mikro-instalacji fotowoltaicznych nie przewiduje nadprodukcji energii elektrycznej z posiadanych mikro-instalacji fotowoltaicznych. Wielkość dotychczasowej nadprodukcji energii z tych źródeł wynosi 0 kWh. Ewentualny odbiór energii elektrycznej będzie przedmiotem odrębnej umowy na sprzedaż energii elektrycznej i nie należy jej łączyć z umową na dostawę energii elektrycznej wynikającą z niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energię z innego źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe)

Odpowiedź:

Zamawiający planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energię z innego źródła wytwórczego z instalacji fotowoltaicznych.

Pytanie nr 3

Jaką należy zastosować stawkę Vat przy przeliczeniu wartości zamówienia? Zwracamy się z prośbą o wskazanie stawki vat jaką należy zastosować w formularzu ofertowym. Ujednolicenie przez

Referat ds. Zamówień Publicznych

tel. (18) 26-11-244
fax (18) 26-62-312

e-mail: umnt@um.nowytarg.pl
www.nowytarg.pl

pokój Nr 221, II piętro



Burmistrz Miasta Nowy Targ

34-400 Nowy Targ, ul. Krzywa 1

Zamawiającego stawki vat pozwoli uniknąć sytuacji, w której Wykonawcy złożą ofertę opartą na innej stawce.

Odpowiedź:

Przy przeliczeniu wartości zamówienia w formularzu ofertowym należy zastosować stawkę 23% VAT.

Pytanie nr 4

W zał 3 w Tabeli uwzględnili Państwo w kolumnie „Planowane zużycie energii na czas zawarcia umowy w [kWh]” ilość energii która po zsumowaniu wynosi 805 000 kWh, Natomiast w tym samym załączniku pod tabelą wykazu PPE jest tabelka z informacją ze powyższy wolumen w wysokości 805 000 kWh to „Planowane zużycie energii na czas zawarcia umowy w w strefie nocnej”, natomiast sumę zużycia wskazują Państwo na 1 195 000 kWh. W związku z powyższym oraz z podaniem dwóch wykluczających się informacji powstaje rozbieżność w wolumenie. Po zsumowaniu wolumenu z wykazów PPE zał 3 i 2 wielkość wolumenu wynosi 3 581 946 kWh a nie 3 971 946 kWh jak podano w SWZ. Prosimy o weryfikację wolumenu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w kolumnie Q powinien być zapis „planowane zużycie w strefie dziennej” a w kolumnie R „planowane zużycie w strefie nocnej”.

Do wyceny należy przyjąć wolumen 3 971 946 kWh jak podano w SWZ.

Pytanie nr 5

Prosimy o udostępnienie JEDZa w formie ESPD do uzupełnienia elektronicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni wzór JEDZa w formie edytowalnej oraz w formie pdf do wypełnienia zawierający zakres informacji wymagany przez zamawiającego. Sposób jego wypełnienia określa instrukcja wypełniania JEDZa, a sposób jego przekazania zamawiającemu został określony w SWZ.

Pytanie nr 6

Czy umowa będzie zawarta na wzorze Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem II ust. 3 „zamawiający zaakceptuje treść umowy stosowanej w swej działalności przez wykonawcę pod warunkiem, że będzie ona zgodna ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, bezwzględnie obowiązującymi przepisami prawa oraz będzie uwzględniać interesy obu stron stosownie do przedmiotu i celu umowy, zaleca się aby wykonawca do oferty dołączył projekt umowy”.

Otrzymują:

1. <https://platformazakupowa.pl/pn/nowytarg>
2. www.nowytarg.pl
3. a/a

BURMISTRZ

mgr Grzegorz Watycha